Actum est hoc III idus september, anno XVI regni Enrici 
regis.

+ Guislibertus gratia Dei episcopus +, qui ista vindicione fecit 
et firmavit firmarique rogavit.

Udalardus vicescomes. 
Sig+num Guifredus presbiter. Sig+num Isovardus Guada-

llo. Sig+num Geriberti Quirici. Sig+num Enardus Guilmundo. 
Sig+num Bonutio Vives. Sig+num Remundo Adenadro. Sig+num 
Ioan Udalardus.

S+ Petrus presbiter, qui hoc scripsit et (senyal), cum litteras 
fusas in linea XIIII et XV, die et anno quo supra, et superpositas 
in linea VI.

1. Segueixen dues línies en part barrades.

68

1048, juliol, 25

Donació del bisbe Guislabert al Capítol de la Seu de Barcelona.
[A]. Original.

 B. ACB, Libri Antiquitatum, I, f. 241r, n. 649.

In nomine Domini. Ego Gislibertus, nutu Dei sancte sedis 
Barchinonensis ecclesie presul, donator sum Domino Deo et ca-
nonice prefate sedis. Per hanc denique scripturam donationis mee 
promte dono Domino Deo et prefate canonice terciam partem 
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de omni ipso alodio, terris scilicet et vineis, cultis et heremis, 
et fontibus et mansionibus, et arboribus varii generis que omnia 
fuerunt Gisliberti quondam nuper baptizati. Sunt namque predicta 
omnia in territorio Barchinone, ad radicem Montis Iudaici et iuxta 
ecclesiam sancti Pauli. Et iterum dono Domino Deo et predicte 
canonice aliam petiam terre que est in territorio Barchinone, in 
loco vocitato Inforcads. Advenerunt predicte nostre matri ecclesie 
ob collationem genitorem meorum, Udalardi scilicet vicecomitis 
et Richellis vicecomitisse quondam, quorum animabus sit requies 
perpetua et hic indeficiens. Et affrontat predictum alodium quod 
est ad radicem Monte Iudaici de parte orientis in ipso regario 
ecclesie sancti Pauli, de meridie in alodio Guillelmi Guillelmi et 
Guadalli Cixelani, de occiduo in Monte Iudaico, de circio similiter 
in Monte Iudaico et in torrente qui tempore pluviarum discurrit a 
predicto monte. Et alia petia terre que est in Inforcads affrontat 
de orientis in alodio sancti Petri Puellarum, de meridie in alodio 
qui fuit de Orseta femina condam, de occiduo in vineas Mironis 
Seniofredi, de circi in strata. Quantum iste affrontationes includunt 
sic dono Domino Deo et prefate canonice sicut superius resonat 
iam dictam omnia integriter, cum exitibus et regressibus earum, 
ut canonici prefate sedi habeant et possideant, et ut antea predic-
ta omnia quemadmodum utuntur munificentia predicte canonice 
collata in servitio Dei et sedis predicte. Quod si ego donator aut 
aliquis sucessor meus episcopus aut alius homo sexus utriusque 
hoc rumpere voluero aut vuluerit ad nichilum mihi aut illi proficiat, 
sed componam aut componat Domino Deo in prefate canonice 
predicta omnia in triplum cum sua inmelioratione. Et insuper sit 
excomunicatus a Patre et Filio et Spiritu Sancto, et ab omni con-
sortio christianorum eiectus inretractabili tabescat pena confusus. 
Et hoc maneat firmum omne per evum.